# OFFICE OF THE DIRECTOR OF LOCAL BODIES GOVT. OF NCT OF DELHI 9<sup>TH</sup> LEVEL, C-WING, DELHI SACHIVALAYA I.P. ESTATE, NEW DELHI-110002

F. No. PA/AD/LB/2014/8791 - 8795

Dated: 10 /12/2017

To

- 1. The Commissioner, North Delhi Municipal Corporation, Dr. SPM Civic Centre, New Delhi.
- 2. The Commissioner, South Delhi Municipal Corporation, Dr. SPM Civic Centre, New Delhi.
- 3. The Commissioner, East Delhi Municipal Corporation, Udyog Sadan, Patparganj, Delhi.

Sub: Amendment of Recruitment Rules for the post of Public Health Inspector,
Chief Public Health Inspector & Superintendent (Public Health) for three
Municipal Corporations

Sir,

I am directed to find enclosed herewith Notification for amendment of Recruitment Rules for the posts of <u>Public Health Inspector, Chief Public Health Inspector & Superintendent (Public Health)</u> for three Municipal Corporations which has been notified in Govt. Gazette on 27.11.2017 under Section 98 & 480 of DMC Act 1957 for taking necessary action.

Yours faithfully,

Encls: (As above)

(PAWAN CHOPRA)
DY.DIRECTOR (LOCAL BODIES)

F. No. PA/AD/LB/2014/

Dated:

# Copy for information and necessary action:-

1. Shri Manoj Kumar, Under Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi.

2. The Programmer, Urban Development Department, Govt of NCT of Delhi, 9<sup>th</sup> Level, Delhi Secretariat, New Delhi.

(PAWAN CHOPRA)
DY.DIRECTOR (LOCAL BODIES)



असाधारण

## EXTRAORDINARY प्राधिकार से प्रकाशित

## PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 434]

दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 28, 2017/अग्रहायण 7, 1939

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 356

No. 434]

DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 28, 2017/AGRAHAYANA 7, 1939

[N.C.T.D. No. 356

भाग—IV

PART-IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

## GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

शहरी विकास विभाग (कार्यालय निदेशक स्थानीय निकाय)

शुद्धिपत्र

दिल्ली, 27 नवम्बर, 2017

सं. फा. 4(2)/आर.आर./एलबी/2017/8199-8206.—जन स्वास्थ्य निरीक्षक भर्ती विनियम, 2017 के संशोधन के संबंध में दिनांक 15.06.2017 की असाधारण राजपत्र अधिसूचना सं. फा. 4(2)/आर. आर./एलबी/2017/4591—4599 शहरी विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार संदर्भ आमंत्रित करती है । उल्लिखित अनुसूची के कॉलम संख्या 13 में "संघ लोक सेवा आयोग से परामर्श आवश्यक नहीं है" के रूप में पढ़ा जाये।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर, पवन चोपड़ा, उप निदेभाक (स्थानीय निकाय)

### URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT

(OFFICE OF THE DIRECTOR OF LOCAL BODIES)

### **CORRIGENDUM**

Delhi, the 27th November, 2017

F. No. 4(2)/RR/LB/2017/8199-8206.—Reference is invited to Government of the National Capital Territory of Delhi, Department of Urban Development Extraordinary Gazette Notification No. 4(2)/RR/LB/2017/4591-4599, Dated the 15.06.2017 in respect of amendment of Public Health Inspector Recruitment Regulations, 2017. In Column Number 13 of the Schedule mentioned "Consultation with the Union Public Service Commission necessary" may be read as "Consultation with the Union Public Service Commission not necessary".

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, PAWAN CHOPRA, Dy. Director (Local Bodies)

# शुद्धिपत्र

# दिल्ली, 27 नवम्बर, 2017

सं. फा. 4(3)/आर.आर./एलबी/2017/8207—14.—मुख्य जन स्वास्थ्य निरीक्षक भर्ती विनियम, 2017 के संशोधन के संबंध में दिनांक 14.06.2017 की असाधारण राजपत्र अधिसूचना सं. फा. 4(3)/आर.आर./एलबी/2017/4600—4609 शहरी विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार संदर्भ आमंत्रित करती है । उल्लिखित अनुसूची के कॉलम संख्या 13 में "संघ लोक सेवा आयोग से परामर्श आवश्यक है" को "संघ लोक सेवा आयोग से परामर्श आवश्यक नहीं है" के रूप में पढ़ा जाये, तथा

अधिसूचना की अनुसूची के अंग्रेजी पाठ में, उल्लिखित कॉलम सं. 1 में "अधीक्षक (जन स्वारथ्य)" को "मुख्य जन स्वारथ्य निरीक्षक" के रूप में पढ़ा जाये तथा उल्लिखित कॉलम सं. 2 में पदों की संख्या "3\*(2017)" को "5\*(2017)" के रूप में पढ़ा जाये ।

> राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर, पवन चोपड़ा, उप निदेभाक (स्थानीय निकाय)

#### CORRIGENDUM

#### Delhi, the 27th November, 2017

F. No. 4(3)/RR/LB/2017/8207-14.—Reference is invited to Government of the National Capital Territory of Delhi, Department of Urban Development Extraordinary Gazette Notification No. F. 4(3)/RR/LB/2017/4600-4609, Dated the 14.06.2017 in respect of amendment of Chief Public Health Inspector Recruitment Regulations, 2017. In Column Number 13 of the Schedule – mentioned "Consultation with the Union Public Service Commission necessary" may be read as "Consultation with the Union Public Service Commission not necessary", and

In English Version of the schedule of the Notification, in Column Number 1 – mentioned "Superintendent (Public Health)" may be read as "Chief Public Health Inspector" and in Column Number 2 mentioned number of posts "3\* (2017)" may be read as "5\* (2017)".

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, PAWAN CHOPRA, Dy. Director (Local Bodies)

## शृद्धिपत्र

## दिल्ली, 27 नवम्बर, 2017

सं. फा. 4(4)/आर.आर./एलबी/2017/8215—22.—अधीक्षक (जन स्वास्थ्य) भर्ती विनियम, 2017 के संशोधन के संबंध में दिनांक 14.06.2017 की असाधारण राजपत्र अधिसूचना सं. फा. 4(4)/आर. आर./एलबी/2017/4609—4617 शहरी विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार संदर्भ आमंत्रित करती है । उल्लिखित अनुसूची के कॉलम संख्या 13 में "संघ लोक सेवा आयोग से परामर्श आवश्यक है "को" संघ लोक सेवा आयोग से परामर्श आवश्यक नहीं है" के रूप में पढ़ा जाये।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से तथा उनके नाम पर, पवन चोपड़ा, उप निदेभाक (स्थानीय निकाय)

#### CORRIGENDUM

#### Delhi, the 27th November, 2017

F. No. 4(4)/RR/LB/2017/8215-22.—Reference is invited to Government of the National Capital Territory of Delhi, Department of Urban of Development Extraordinary Gazette Notification No. 4(4)/RR/LB/2017/4609-4617, Dated the 14.06.2017 in respect of amendment of Superintendant (Public Health) Recruitment Regulations, 2017. In Column Number 13 of the Schedule mentioned "Consultation with the Union Public Service Commission necessary" may be read as "Consultation with the Union Public Service Commission not necessary".

By Order and in the Name of the Lt. Governor of the National Capital Territory of Delhi, PAWAN CHOPRA, Dy. Director (Local Bodies)